
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 5-УІІІ

Про постійні комісії Кубейської сільської ради

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 
повноважень Кубейської сільської ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Визначити такий перелік постійних комісій Кубейської сільської ради:
1.1. Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту та регуляторної діяльності.
1.2. Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.
1.3. Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.

1.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту.

1.5. Постійна комісія з гуманітарних питань.
2.Затвердити Положення про постійні комісії Кубейської сільської ради (Додаток 1 до 
цього рішення).
3. Обрати голів постійних комісій Кубейської сільської ради:

3.1. Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
та регламенту та регуляторної діяльності:

Голова - Мітєва Маргарита Миколаївна;

3.2. Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:

Голова - Станєва Валентина Федорівна;

3.3. Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою:

Голова - Арабаджи Микола Семенович;



3.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту:

Голова - Колєв Георгій Петрович;

3.5. Постійна комісія з гуманітарних питань:

Голова - Ілієв Віталій Георгійович;

4. Склад постійних комісій затвердити на наступній сесії сільської ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту та регуляторної 
діяльності (Голова комісії - Мітєва М.М.). /


